UNIVERSIDADE DE BRASiLIA

GABINETE 00 REITOR.

ATO DA REITORIA N9,209/77

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade de

Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em vista as atribui-

ções constantes do Art. 10, alíneas .1 e r-do Regimento Geral,

RESOLVE:

Delegar aos Diretores de Unidades de Ensino a atri -

buição de conferir os graus a que fizerem jus os formandos de 1/77.

Para o cumprimento dessa decisão, os Diretores deve-

rão manter entendimentos com o DEG e DAA.

Brasília, 02.5' de de 1977.

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZEVE
déL

Reitor

c.c.: DECANOS-DIRETORES DE UNIDADES DE ENSINO-DAA-SPA-GRE

/lina.

	Page 1